
 

 

UCHWAŁA NR 479/VII/31/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z  art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 198) oraz 

art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  958.008  

 80104 Przedszkola, z tego:  867.024 

  1. Dochody bieżące, w tym:  867.024 

  Dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy 

(OG) 

 867.024 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego:  69.576 

  1. Dochody bieżące, w tym:  69.576 

  Dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy 

(OG) 

 69.576 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, z tego: 

 21.408 

  1. Dochody bieżące, w tym:  21.408 

  Dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy 

(OG) 

 21.408 

Razem  958.008 

§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750  Administracja publiczna 80.000  

 75095 Pozostała działalność, z tego: 80.000  

  1. Wydatki majątkowe (BI) 80.000  

801  Oświata i wychowanie 953.862  

 80104 Przedszkola, z tego: 867.024  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 867.024  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7991



 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, 

TP, GP Nr 4 i GP Nr 5) 

540.552  

  Dotacje (OKZ) 326.472  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego: 69.576  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 69.576  

  Dotacje (OKZ) 69.576  

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, z tego: 

17.262  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 17.262  

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 4 

i GP Nr 5) 

16.056  

  Dotacje (OKZ) 1.206  

750  Administracja publiczna  80.000 

 75095 Pozostała działalność, z tego:  80.000 

  1. Wydatki majątkowe (BI)  80.000 

801  Oświata i wychowanie  958.008 

 80104 Przedszkola, z tego:  867.024 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  867.024 

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, 

TP, GP Nr 4 i GP Nr 5) 

 540.552 

  Dotacje (OKZ)  326.472 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego:  69.576 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  69.576 

  Dotacje (OKZ)  69.576 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, z tego: 

 21.408 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  21.408 

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, 

GP Nr 4 i GP Nr 5) 

 20.202 

  Dotacje (OKZ)  1.206 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  367 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:  367 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  367 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(GP Nr 1) 

 367 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  533.809 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

z tego: 

 533.809 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  533.809 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

 533.809 

Razem 1.033.862 1.572.184 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 26.070.889 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 26.070.889 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7991



§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 28.484.046 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a)   wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1.432.802 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 27.051.244 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna z kwoty 1.993.471 zł zostają zwiększone do kwoty 

2.413.157 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 744.076 zł, których źródłem 

sfinansowania będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 744.076 zł, 

b) lokata bankowa długoterminowa w wysokości 1.669.081 zł, która będzie sfinansowana z  wolnych środków 

w wysokości 1.432.802 zł i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 236.279 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów gromadzonych przez 

samorządowe jednostki oświatowe i wydatków nimi finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7991



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7991



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7991


		2017-09-21T11:24:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




